
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 

' ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 
' E-mail: primariabuftea@primariabuftea.ro 

Web: www.primariabuftea.ro 

HOT ĂRÂREA N R.145 
din 27 Decembrie 2012 

privind aprobarea documentaţiei tehnico - economice - "Studiu 
fezabilitate Sală sport 500 locuri", cartier Studio, oraş Buftea 

Consiliu/local al oraşului Buftea, 
A vând În vedere: 

Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul Oraşului Buftea; 
Raportul de specialitate al Serviciului de Achiz iţii Publice şi Investiţii ; 

Avizul Comisiei pentru activităţi economice şi financiare ş i al Comisiei Juridice ş i de 
Disciplină; 

• Avizul Comisiei pentru Agricultură ş i Mediu; 
• Avizul Comisiei pentru Amenajarea Teritoriului ş i de Urbanism ; 

În conformitate cu prevederile art. 44 alin . 1 din Legea nr. 273/2006 privind finanţe le publice 
locale, cu modifică rile ş i completările ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin . (1) ş i (2) lit. b), alin. (4) lit. (d) ş i al art. 45 alin. (1) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, rep ublicată , cu modificările şi completări le ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă documentaţia tehnico - economi că - "Studiu fezabilitate Sală sport 
500 locuri", cartier Studio, Oraş Buftea, conform anexei parte integrantă a prezentei hotă râ ri. 

Art. 2. Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştin ţă publică a prevederilor 
prezentei hotă râri ş i comunicarea acesteia Primarului oraşului Buftea, servici ilor de specialitate 
în vederea aducerii la îndeplinire ş i Instituţiei Prefectului judeţului Ilfov. 


